25.04.2023 состоялось  заседание  Комиссии
по соблюдению  требований  к служебному  поведению
муниципальных  служащих,  руководителей  муниципальных
учреждений  и  урегулированию  конфликта  интересов
в Администрации города Курска

На заседании Комиссии рассмотрен  о:

Заявление  муниципального служащего,  о невозможности по объективным
причинам  представить  сведения  о  доходах,  расходах,  об имуществе
и обязательствах имущественного характера своего супруга.

Комиссия решила:

По  итогам  рассмотрения  заявления  муниципального  служащего,
о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своего
супруга, признать, что причина непредставления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера её супруга является
объективной и уважительной.